
Prova Elementi Obbligati Juniores e Assoluti
Sistema Stelle

Programma gare del giorno 18/12/2021

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

I Stella

1 1034904 ZITELLI Melania EAF 2010 Syncro Med Muriantichi
2 1184524 FAILLA Costanza EAF 2011 Syncro Med Muriantichi
3 974937 RIDOLFO Siria EAF 2010 Syncro Med Muriantichi
4 989526 PETRI' Sara EAF 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo

II Stella

1 1184524 FAILLA Costanza EAF 2011 Syncro Med Muriantichi
2 1036063 PEZZINO Anna Clara EAF 2010 Syncro Med Muriantichi
3 989526 PETRI' Sara EAF 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo

III Stella

1 1036075 ALBERGHINA Alice EAF 2011 Syncro Med Muriantichi
2 1036050 MOLINO Rebecca Michela P EAF 2010 Syncro Med Muriantichi
3 898166 SAPIENZA Sofia Andrea EAF 2011 Syncro Med Muriantichi
4 994732 CARUSO Martina EAF 2011 Syncro Med Muriantichi
5 989526 PETRI' Sara EAF 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo

IV Stella

1 1036066 RIZZA Giovanna EAF 2010 Syncro Med Muriantichi
2 1039139 CASSINA Giorgia EAF 2010 Pol GIFA Citta' di Palermo

V Stella

1 515315 CASELLI Rita JUF 2004 Calypso Messina

VI Stella

1 696530 ZACCARIA Lara RAF 2008 Syracusa Syncro
2 515315 CASELLI Rita JUF 2004 Calypso Messina

VII Stella

1 696531 ZACCARIA Emma RAF 2007 Syracusa Syncro
2 731145 MONDELLO Gloria RAF 2007 Calypso Messina
3 784588 ROSSINI Silvia JUF 2006 Aquademia Sincro
4 891232 FORMISANO Carlotta RAF 2007 Syracusa Syncro

Elementi Obbligati - Juniores

1 856969 CAMPISI Isabella RAF 2008 Aquademia Sincro
2 422488 LONGO Lidia JUF 2004 Syncro Med Muriantichi
3 520937 DE CRESCENZO Eleonora JUF 2004 Pol GIFA Citta' di Palermo
4 842561 ZANGHI' Federica Rita JUF 2006 Syracusa Syncro
5 666512 AMATO Aurora JUF 2006 Syncro Med Muriantichi
6 891232 FORMISANO Carlotta RAF 2007 Syracusa Syncro
7 696531 ZACCARIA Emma RAF 2007 Syracusa Syncro
8 784592 PARRINO Rachele JUF 2006 Aquademia Sincro
9 856575 CINA' Roberta RAF 2009 Aquademia Sincro

10 642978 CATERINO Federica RAF 2007 Syracusa Syncro
11 799860 CIRASA Roberta JUF 2004 Syracusa Syncro
12 782907 MIRTO Emanuela JUF 2006 Syncro Med Muriantichi
13 784588 ROSSINI Silvia JUF 2006 Aquademia Sincro
14 699304 D'ANCA Elisa JUF 2006 Aquademia Sincro
15 891245 CAVARRA Roberta RAF 2007 Syracusa Syncro
16 729445 NAPOLI Rita Agata JUF 2006 Syncro Med Muriantichi
17 891223 MARINO Noemi JUF 2006 Syracusa Syncro
18 743975 PENNINO Silvia JUF 2006 Aquademia Sincro
19 666510 FERLITO Arianna JUF 2005 Syncro Med Muriantichi
20 784585 AMATO Sofia JUF 2006 Pol GIFA Citta' di Palermo
21 594824 TRAINA Costanza JUF 2004 Syncro Med Muriantichi
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22 654387 BUCCHERI Matilde JUF 2005 Syncro Med Muriantichi
23 651179 DE MARCO Virginia JUF 2004 Syracusa Syncro
24 515890 MESSINA Vittoria JUF 2004 Pol GIFA Citta' di Palermo
25 714301 BILLECI Maria JUF 2005 Syncro Med Muriantichi
26 785965 DI NINO Claudia RAF 2007 Aquademia Sincro
27 782903 FALSAPERLA Teresa JUF 2006 Syncro Med Muriantichi
28 970064 BONGIOVANNI Claudio JUM 2004 Syncro Med Muriantichi
29 786262 PONTE Maura RAF 2008 Aquademia Sincro
30 839478 TURCO Laura Cora JUF 2006 Syncro Med Muriantichi
31 712795 VACANTE Elena JUF 2005 Aquademia Sincro

Elementi Obbligati - Assoluti

1 487074 SANTORO Rachele Maria Gi ASF 2001 Pol GIFA Citta' di Palermo
2 430669 TIMPANARO Samantha Maria ASF 2002 Syncro Med Muriantichi
3 515888 LA MATTINA Serena ASF 2002 Pol GIFA Citta' di Palermo
4 409599 BONGIOVANNI Martina ASF 2003 Syracusa Syncro
5 722128 GENOVESE Federica ASF 2003 Pol GIFA Citta' di Palermo
6 651368 GUIDA Virginia Maria ASF 2003 Pol GIFA Citta' di Palermo
7 589963 INGRASSIA Giulia ASF 2002 Pol GIFA Citta' di Palermo
8 856969 CAMPISI Isabella RAF 2008 Aquademia Sincro
9 422488 LONGO Lidia JUF 2004 Syncro Med Muriantichi

10 520937 DE CRESCENZO Eleonora JUF 2004 Pol GIFA Citta' di Palermo
11 842561 ZANGHI' Federica Rita JUF 2006 Syracusa Syncro
12 666512 AMATO Aurora JUF 2006 Syncro Med Muriantichi
13 784592 PARRINO Rachele JUF 2006 Aquademia Sincro
14 856575 CINA' Roberta RAF 2009 Aquademia Sincro
15 642978 CATERINO Federica RAF 2007 Syracusa Syncro
16 782907 MIRTO Emanuela JUF 2006 Syncro Med Muriantichi
17 784588 ROSSINI Silvia JUF 2006 Aquademia Sincro
18 699304 D'ANCA Elisa JUF 2006 Aquademia Sincro
19 891245 CAVARRA Roberta RAF 2007 Syracusa Syncro
20 729445 NAPOLI Rita Agata JUF 2006 Syncro Med Muriantichi
21 743975 PENNINO Silvia JUF 2006 Aquademia Sincro
22 666510 FERLITO Arianna JUF 2005 Syncro Med Muriantichi
23 594824 TRAINA Costanza JUF 2004 Syncro Med Muriantichi
24 654387 BUCCHERI Matilde JUF 2005 Syncro Med Muriantichi
25 651179 DE MARCO Virginia JUF 2004 Syracusa Syncro
26 515890 MESSINA Vittoria JUF 2004 Pol GIFA Citta' di Palermo
27 714301 BILLECI Maria JUF 2005 Syncro Med Muriantichi
28 785965 DI NINO Claudia RAF 2007 Aquademia Sincro
29 782903 FALSAPERLA Teresa JUF 2006 Syncro Med Muriantichi
30 970064 BONGIOVANNI Claudio JUM 2004 Syncro Med Muriantichi
31 786262 PONTE Maura RAF 2008 Aquademia Sincro
32 839478 TURCO Laura Cora JUF 2006 Syncro Med Muriantichi
33 712795 VACANTE Elena JUF 2005 Aquademia Sincro
34 896994 MONTELEONE Maddalena RAF 2007 Calypso Messina
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